Ministério da Educação
Universidade Federal do Piauí

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Orquestra e o Coral da Universidade Federal do Piauí

Resultado da Eleição de representantes do Conselho Artístico da Orquestra e Coral da Universidade

Federal do Piauí - Edital nº 01-2025 – O&CUFPI

REPRESENTANTES 2025/2026

1) Representante dos músicos da Orquestra: David Emerson Prado Teixeira

2) Representante dos cantores do Coral: Luiza de Sousa Gomes Ribeiro

Teresina, 11 de março de 2025

Respeitosamente,

CASSIO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS

DIRETOR DA ORQUESTRA E DO CORAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CONTATO: (86) 9 9951-6887

		2025-03-12T11:50:35-0300